11/12/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/73F6EC72/03AOLTBLQKh4Lt81JtgWB9MPnaLJnJml5Ya5cmFUk3bPErrPBeflExkD0fmYAYDuHWZ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 118/2019 – GP/PMFP

Designa servidor para assumir as funções de gestor
do Programa Leite Potiguar no município de
Fernando Pedroza/RN.

A prefeita constitucional do município de Fernando Pedroza/RN,
usando das atribuições legais que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO o Edital de Chamamento Público nº 002/2019 –
SETHAS;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar s servidora em comissão Maria Vanice da Cunha,
matrícula nº 6811, para assumir as funções de gestora do Programa
Leite Potiguar no âmbito do município de Fernando Pedroza/RN.

Art. 2º - As funções desempenhadas pela servidora não serão
gratificadas.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fernando Pedroza/RN, 16 de outubro de 2019

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:73F6EC72

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/10/2019. Edição 2128
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/